tepesinde lâcivert zemin üzerine beyaz sülüs ayet yazılı büyük kartuşlar yer alır.

Kartuşların dış köşelikleri kırmızı zemin üzerine beyaz rumilerle süslenmiştir. Yazıların

tepesinde aşağıdaki kenar bordür tekrarlanmış olup, en tepede içi beyaz çiçekli mazgal

şeklinde bir süs dikkati çeker16.

Sultan I. Mustafa (1031–1032 / 1622–1623) – Sultan I. Đbrahim (1049–1058 / 1640–

1648) Türbesi (Vaftizhane): Yapı dıştan dört köşe, içten sekizgendir, kare planlı ve

köşelerdeki yarım kubbeler ile sekizgene dönüşen yapının üstü dıştan kasnaksız, kurşun

kaplı bir kubbe ile örtülüdür. Doğuda apsis, batıda narteksi vardır. Önceleri vaftizhane

olarak kullanılan bina, 17.

Sülüs yazı ile yazılmış çini kitabenin metninde;

Rıhlet itdi Hazret-i Sultan Selim

Ana rahmet ide Rabbül âlemin

Geçti evladı-ı kiramıyla o şah

Rahmetullahi aleyhim ecmaîn

Yaptılar bir türbe cennet misal

Dense layık kasr-ı Firdevs i berin

Hatif-i kudsi didi tarihini

Türbe-i sultan selim, pak-i din(984/1577) şeklindedir.(Resim: 4)

Türbe kapısındaki çini kitabede belirtildiği gibi yapının 984/1576 tarihinde yani II.

Selim’in ölümünden iki sene sonra (vefat tarihi ihtilaflıdır)20 bitirildiği kayıtlıdır.

Araştırma kaynaklarında binanın yapımına II. Selim’in sağlığında 1573–74’de

Ayasofya’ya yeni payandalar ve iki minare eklenirken başlandığı ve su basman